sexta-feira, 9 de setembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 013/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022 - CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ, CDS DE IRECÊ – BA;

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS; OBJETO:

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços em Seguro Total de Automóveis para

atender as demandas do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê/Ba;

VALOR GLOBAL: R$ 1.878,79 (Hum mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta e nove

centavos). VIGÊNCIA: 09/09/2022 até 09/09/2023. Assina pelo Contratante o Sr. TACIANO

MENDES DA SILVA e pela Contratada o Sr. ROBERTO DE SOUZA DIAS e a Sra. NEIDE

OLIVEIRA SOUZA. Irecê/Ba, 09 de setembro de 2022. TACIANO MENDES DA SILVA -

Presidente do CDS de Irecê

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C260DB74E44B0BFABC35161B89BCC0C

		2022-09-09T13:48:14-0300